
Cls Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Vtas V.R. Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN 
MOTORSPORT

HONDA CIVIC TYPE R CET 10 5 1:47.853 128.5

2 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 10 9 1:47.873 0.020 0.020 128.4

3 11 Alvaro Lobera Robles ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 11 8 1:48.060 0.207 0.187 128.2

4 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 11 9 1:48.262 0.409 0.202 128.0

5 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 9 7 1:48.492 0.639 0.230 127.7

6 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 12 10 1:49.233 1.380 0.741 126.8

7 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 11 4 1:49.886 2.033 0.653 126.1

8 8 Luis Barrios Ruiz ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 12 9 1:50.106 2.253 0.220 125.8
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8 Luis Barrios Ruiz HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:54:31.641 16:53:06.653 45.928 39.060 76.6 16:54:31.641

2 2:14.540 56.400 42.025 36.115 95.2 16:56:46.181

3 2:20.851 P 50.340 42.670 47.841 152.7 16:59:07.032

4 3:50.948 2:41.329 38.309 31.310 83.0 17:02:57.980

5 1:50.387 42.613 36.852 30.922 206.5 17:04:48.367

6 1:51.007 42.788 36.962 31.257 196.7 17:06:39.374

7 1:50.154 42.662 36.817 30.675 205.3 17:08:29.528

8 1:50.389 42.688 36.898 30.803 201.4 17:10:19.917

9 1:50.106 42.588 36.745 30.773 198.1 17:12:10.023

10 1:50.280 42.498 36.898 30.884 200.0 17:14:00.303

11 2:14.703 P 49.492 41.089 44.122 182.4 17:16:15.006

12 4:23.289 3:14.075 37.657 31.557 85.5 17:20:38.295

13 42.505 40.956 204.5

11 Alvaro Lobera Robles HYUNDAI i30N FASTBACK CET

HYUNDAI MOTOR ESPAÑA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:54:06.192 16:52:55.697 39.252 31.243 77.1 16:54:06.192

2 1:49.680 42.105 36.304 31.271 203.7 16:55:55.872

3 1:48.762 42.085 36.254 30.423 194.2 16:57:44.634

4 1:48.424 41.997 36.201 30.226 204.9 16:59:33.058

5 1:48.445 41.809 36.088 30.548 204.1 17:01:21.503

6 2:02.874 P 42.194 39.041 41.639 200.7 17:03:24.377

7 6:40.284 5:31.239 37.689 31.356 99.0 17:10:04.661

8 1:48.060 41.993 35.784 30.283 204.1 17:11:52.721

9 1:48.353 41.743 36.096 30.514 208.4 17:13:41.074

10 1:48.331 41.940 35.969 30.422 201.1 17:15:29.405

11 2:16.852 P 48.438 44.282 44.132 156.2 17:17:46.257

19 Fernando Navarrete Rodrigo HYUNDAI i30N FASTBACK CET

HYUNDAI MOTOR ESPAÑA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:54:00.819 16:52:50.104 39.162 31.553 79.6 16:54:00.819

2 1:49.464 42.238 36.480 30.746 201.4 16:55:50.283

3 2:01.623 P 42.386 36.496 42.741 203.3 16:57:51.906

4 3:39.491 2:28.179 40.355 30.957 92.7 17:01:31.397

5 1:49.362 42.122 36.594 30.646 202.6 17:03:20.759

6 1:49.452 42.202 36.558 30.692 206.1 17:05:10.211

7 2:10.063 P 50.572 38.997 40.494 210.9 17:07:20.274

8 5:39.827 4:28.698 39.932 31.197 71.2 17:13:00.101

9 1:49.356 42.112 36.526 30.718 205.7 17:14:49.457

10 1:49.233 42.018 36.520 30.695 208.4 17:16:38.690

11 1:55.963 42.060 36.743 37.160 210.1 17:18:34.653

12 1:49.451 42.026 36.664 30.761 208.4 17:20:24.104

13 51.795 48.257 163.8

22 Borja Garcia Menendez HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:57:57.494 16:56:49.270 37.543 30.681 76.5 16:57:57.494

2 1:48.297 41.613 36.113 30.571 206.5 16:59:45.791

3 1:47.881 41.443 36.135 30.303 213.8 17:01:33.672

4 2:06.322 47.486 47.901 30.935 214.7 17:03:39.994

5 1:47.853 41.498 36.006 30.349 213.4 17:05:27.847

6 2:06.210 P 43.942 38.488 43.780 182.7 17:07:34.057

7 7:20.869 6:00.166 43.049 37.654 82.4 17:14:54.926

8 1:57.160 48.576 38.029 30.555 155.8 17:16:52.086

9 1:49.335 41.582 36.070 31.683 213.4 17:18:41.421

10 2:05.875 49.277 45.581 31.017 142.8 17:20:47.296

11 41.609 38.648 213.0

23 Antonio Albacete Polo HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:57:12.728 16:55:39.904 56.369 36.455 77.4 16:57:12.728

2 2:09.277 42.181 51.381 35.715 209.3 16:59:22.005

3 1:48.503 41.383 36.729 30.391 212.1 17:01:10.508

4 2:19.766 P 44.807 53.537 41.422 210.5 17:03:30.274

5 5:58.818 4:32.417 49.461 36.940 91.3 17:09:29.092

6 1:48.567 41.855 36.396 30.316 210.9 17:11:17.659

7 1:48.492 41.543 36.465 30.484 211.7 17:13:06.151

8 2:23.810 P 48.714 48.287 46.809 210.1 17:15:29.961

9 3:41.069 2:22.742 45.293 33.034 85.9 17:19:11.030

10 42.127 39.366 212.1

26 Alvaro Bajo Robles HONDA CIVIC TYPE R CET

MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E.

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:54:34.887 16:53:11.228 46.007 37.652 93.5 16:54:34.887

2 2:00.818 48.689 39.680 32.449 138.1 16:56:35.705

3 1:49.603 42.353 36.635 30.615 201.8 16:58:25.308

4 1:50.048 42.217 36.886 30.945 204.5 17:00:15.356

5 1:49.405 42.284 36.452 30.669 206.1 17:02:04.761

6 2:05.497 P 44.668 41.878 38.951 207.2 17:04:10.258

7 8:45.732 7:31.297 43.399 31.036 95.5 17:12:55.990

8 1:48.947 41.910 36.492 30.545 205.3 17:14:44.937

9 1:48.262 41.832 36.083 30.347 206.5 17:16:33.199

10 2:05.450 41.937 42.373 41.140 207.2 17:18:38.649

11 1:54.763 43.035 40.833 30.895 210.5 17:20:33.412

12 42.289 47.485 208.0

32 Javier Sanchez Macias HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:54:14.397 16:53:01.579 40.741 32.077 79.7 16:54:14.397

2 1:54.448 43.545 37.757 33.146 179.1 16:56:08.845

3 1:51.890 43.592 37.321 30.977 174.1 16:58:00.735

4 1:49.886 42.144 36.843 30.899 207.6 16:59:50.621

5 2:02.700 P 44.573 38.484 39.643 190.8 17:01:53.321

6 3:41.379 2:33.219 37.132 31.028 96.8 17:05:34.700

7 1:50.540 42.383 37.014 31.143 203.7 17:07:25.240

8 1:59.592 P 42.649 36.944 39.999 203.7 17:09:24.832

9 6:28.190 5:20.362 36.963 30.865 90.4 17:15:53.022

10 1:50.381 42.357 36.815 31.209 205.3 17:17:43.403

11 2:24.810 P 54.303 37.992 52.515 202.6 17:20:08.213
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77 José María Gonzalez Reyes HONDA CIVIC TYPE R CET

SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 16:54:34.102 16:53:09.658 46.330 38.114 90.6 16:54:34.102

2 2:07.631 P 48.810 39.574 39.247 148.7 16:56:41.733

3 2:25.917 1:14.672 40.038 31.207 58.3 16:59:07.650

4 1:48.426 41.963 36.043 30.420 196.7 17:00:56.076

5 1:48.555 42.093 36.013 30.449 203.3 17:02:44.631

6 2:05.280 P 46.108 39.312 39.860 171.4 17:04:49.911

7 7:41.025 6:31.521 37.391 32.113 90.9 17:12:30.936

8 1:48.178 41.954 35.958 30.266 202.2 17:14:19.114

9 1:47.873 41.632 36.086 30.155 206.8 17:16:06.987

10 2:27.320 P 50.167 46.411 50.742 151.2 17:18:34.307

11 2:03.287 50.938 68.8
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Clas Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Clas Nº Piloto Vta. Ideal Mejor Vta. Clas

1 23 Antonio Albacete Polo 41.383 11 Alvaro Lobera Roble 35.784 77 José María Gonzalez 
Reyes

30.155 1 77 José María Gonzalez 
Reyes

1:47.745 1:47.873 2

2 22 Borja Garcia Menendez 41.443 77 José María Gonzalez 
Reyes

35.958 11 Alvaro Lobera Roble 30.226 2 22 Borja Garcia Menendez 1:47.752 1:47.853 1

3 77 José María Gonzalez 
Reyes

41.632 22 Borja Garcia Menendez 36.006 22 Borja Garcia Menendez 30.303 3 11 Alvaro Lobera Roble 1:47.753 1:48.060 3

4 11 Alvaro Lobera Roble 41.743 26 Alvaro Bajo Robles 36.083 23 Antonio Albacete Polo 30.316 4 23 Antonio Albacete Polo 1:48.095 1:48.492 5

5 26 Alvaro Bajo Robles 41.832 23 Antonio Albacete Polo 36.396 26 Alvaro Bajo Robles 30.347 5 26 Alvaro Bajo Robles 1:48.262 1:48.262 4

6 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

42.018 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

36.480 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

30.646 6 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

1:49.144 1:49.233 6

7 32 Javier Sanchez Macias 42.144 8 Luis Barrios Ruiz 36.745 8 Luis Barrios Ruiz 30.675 7 32 Javier Sanchez Macias 1:49.824 1:49.886 7

8 8 Luis Barrios Ruiz 42.498 32 Javier Sanchez Macias 36.815 32 Javier Sanchez Macias 30.865 8 8 Luis Barrios Ruiz 1:49.918 1:50.106 8
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Cls Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta

1 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN 
MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.853 5 1:47.881 3 1:48.297 2 1:49.335 9 1:57.160 8

2 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.873 9 1:48.178 8 1:48.426 4 1:48.555 5 2:05.280 6

3 11 Alvaro Lobera Robles ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:48.060 8 1:48.331 10 1:48.353 9 1:48.424 4 1:48.445 5

4 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 1:48.262 9 1:48.947 8 1:49.405 5 1:49.603 3 1:50.048 4

5 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 1:48.492 7 1:48.503 3 1:48.567 6 2:09.277 2 2:19.766 4

6 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:49.233 10 1:49.356 9 1:49.362 5 1:49.451 12 1:49.452 6

7 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:49.886 4 1:50.381 10 1:50.540 7 1:51.890 3 1:54.448 2

8 8 Luis Barrios Ruiz ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:50.106 9 1:50.154 7 1:50.280 10 1:50.387 5 1:50.389 8
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Max 1 Max 2 Max 3 Max 4 Max 5

Cls Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Km/h Vta Km/h Vta Km/h Vta Km/h Vta Km/h Vta Med

1 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN 
MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 214.7 4 213.8 3 213.4 5 213.4 9 213.0 11 213.6

2 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 212.1 3 212.1 10 211.7 7 210.9 6 210.5 4 211.5

3 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 210.9 7 210.1 11 208.4 10 208.4 12 206.1 6 208.8

4 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 210.5 11 208.0 12 207.2 6 207.2 10 206.5 9 207.9

5 11 Alvaro Lobera Robles ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 208.4 9 204.9 4 204.1 5 204.1 8 203.7 2 205.1

6 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 207.6 4 205.3 10 203.7 7 203.7 8 202.6 11 204.6

7 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 206.8 9 203.3 5 202.2 8 196.7 4 171.4 6 196.1

8 8 Luis Barrios Ruiz ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 206.5 5 205.3 7 204.5 13 201.4 8 200.0 10 203.5
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Vta Hora Día Tiempo Sesión Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Tiempo Km/h

2 18:55:50.283 2:03:50.283 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:49.464 126.6

3 18:57:44.634 2:05:44.634 11 Alvaro Lobera Robles ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:48.762 127.4

4 18:59:33.058 2:07:33.058 11 Alvaro Lobera Robles ESP HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:48.424 127.8

2 18:59:45.791 2:07:45.791 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:48.297 127.9

3 19:01:33.672 2:09:33.672 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.881 128.4

5 19:05:27.847 2:13:27.847 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.853 128.5
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Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Km/h Sesión

8 Luis Barrios Ruiz ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 215.1 Entrenamientos Libres - 1

23 Antonio Albacete Polo TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 215.1 Entrenamientos Libres - 2

32 Javier Sanchez Macias ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 214.7 Entrenamientos Libres - 2

22 Borja Garcia Menendez TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 214.7 Entrenamiento Cronometrado

11 Alvaro Lobera Robles HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 213.4 Entrenamientos Libres - 2

19 Fernando Navarrete Rodrigo HYUNDAI MOTOR ESPAÑA HYUNDAI i30N FASTBACK CET 210.9 Entrenamiento Cronometrado

26 Alvaro Bajo Robles MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 210.5 Entrenamiento Cronometrado

77 José María Gonzalez Reyes SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 206.8 Entrenamiento Cronometrado
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8 Luis Barrios Ruiz HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 16:59:07.032 16:59:07.032 17:01:05.886 1:58.854 1:58.854

2 17:16:15.006 17:16:15.006 17:18:46.998 2:31.992 4:30.846

11 Alvaro Lobera Robles HYUNDAI i30N FASTBACK CET

HYUNDAI MOTOR ESPAÑA

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 17:03:24.377 17:03:24.377 17:08:13.940 4:49.563 4:49.563

19 Fernando Navarrete Rodrigo HYUNDAI i30N FASTBACK CET

HYUNDAI MOTOR ESPAÑA

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 16:57:51.906 16:57:51.906 16:59:38.044 1:46.138 1:46.138

2 17:07:20.274 17:07:20.274 17:11:03.337 3:43.063 5:29.201

22 Borja Garcia Menendez HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 17:07:34.057 17:07:34.057 17:12:51.331 5:17.274 5:17.274

23 Antonio Albacete Polo HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 17:03:30.274 17:03:30.274 17:07:17.368 3:47.094 3:47.094

2 17:15:29.961 17:15:29.961 17:17:08.102 1:38.141 5:25.235

26 Alvaro Bajo Robles HONDA CIVIC TYPE R CET

MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E.

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 17:04:10.258 17:04:10.258 17:10:58.015 6:47.757 6:47.757

32 Javier Sanchez Macias HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 17:01:53.321 17:01:53.321 17:03:46.376 1:53.055 1:53.055

2 17:09:24.832 17:09:24.832 17:13:58.588 4:33.756 6:26.811

77 José María Gonzalez Reyes HONDA CIVIC TYPE R CET

SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 16:56:41.733 16:56:41.733 16:57:04.771 23.038 23.038

2 17:04:49.911 17:04:49.911 17:10:33.283 5:43.372 6:06.410

3 17:18:34.307 17:18:34.307 17:19:43.594 1:09.287 7:15.697
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